2020 年 4 月 8 日

お客様各位

株式会社因幡うどん

代表取締役  原田  善治

通信販売（全国発送）継続のお知らせ

平素は因幡うどんをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた社会的責任の観点か

ら、全店舗 2020 年 4 月 8 日～2020 年 5 月 6 日の期間休業させてい

ただくことをお知らせしましたが、通信販売（全国発送）は今後も

継続させていただきます。

 ご注文の増加、新型コロナウイルスの影響による配送遅延等が発

生する可能性もございますが、可能な限り迅速にお店と同じ「因幡

うどん」をお届けできるように努めてまいります。

 販売にあたりましては、お客様の安全安心を確保するために、因

幡うどん工場「因幡工房」で働く従業員の衛生管理を徹底し、感染

防止のための環境維持に最善を尽くしてまいります。

 お客様にはご迷惑をおかけしますが、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。

以上

   因幡うどんこだわりの素材     ※商品イメージ